
U S N E S E N Í 
č. 1215/79R/22 – 1242/79R/22 

ze 79. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 14. září 2022 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

1215/79R/22 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e , ž e   

        1. usnesení č. - 1188/76/R/22/B)c, 1189/76R/22/B)c, 1204/77R/22, 1205/77R/22, 

1206/77R/22, 1207/77R/22/B)1a, 1208/77R/22, 1209/77R/22, 1210/77R/22, 

1211/77R/22, 1212/77R/22, 1213/77R/22 - splněno 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b,  

            234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b,  

186/9R/19/B/1)b, 188/9R/19/C/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 

391/23R/20/B/1)b, 448/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 

462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 

489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 

563/33R/20/B/1)b, 565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 605/35R/20, 

606/35R/20, 714/44R/21/1)b, 737/46R/21/C/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 

789/49R/21/B/1)b, 794/49R/21/B/1)b, 795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 

849/54R/21/B/1)b, 930/58R/21/B/1)b, 931/58R/21/B/1)b,  984/61R/21/B/1)b, 

1016/63R/21/B/1)b, 1036/65R /22/B/1)b, 1037/65R/22/B/1)b, 1067/66R/22/B/1)b, 

1136/72R/22/B/1)B/1)d, 1145/72R/22/C/1)c, 1146/72R/22/C/1)c, 1147/72R/22/B/1)b, 

1148/72R/22/C/1)c, 1149/72R/22/B/1)b, 1150/72R/22/B/1)b, 1162/73R/22, 

1172/73R/22/B)b,  1173/73R/22/B)b,  1174/73R/22/C)c, 1175/73R/22/B)b, 

1178/73R/22, 1182/76R/22, 1185/76R/22/B)2, 1199/76R/22/B)1b, 1202/77R/22,  

1203/77R/22, 1207/77R/22/B)2a  - trvá             
 

 

1216/79R/22 

Návrh OZV o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí na 

území města Ústí nad Labem - revokace usnesení      
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    r e v o k u j e 

        1. usnesení Rady městského Neštěmice č.: 1202/77R/22 ze dne 17. srpna 2022 v 

ukládací části B) 1. 
 

 

1217/79R/22 

Poskytnutí nadačního příspěvku z grantového řízení Stromy Nadace ČEZ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. přijetí nadačního příspěvku ve výši 142.700,-Kč z grantového řízení Stromy Nadace 

ČEZ na výsadbu ochranné zeleně v areálu TJ Mojžíř 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 



            a) zajistit podpis smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku dle bodu A) 1. a nahrání 

potvrzení o zveřejnění této smlouvy v registru smluv do online systému Nadace 

ČEZ na webové adrese: www.zadost.online 

         T: 23. září 2022  
 

 

1218/79R/22 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2022  

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání   
 

A)   s c h v a l u j e    

1. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku a finančního odboru 

takto: 

a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 5512 „Hasičská zbrojnice Mojžíř - 

vjezdová vrata“ o 600,00 tis. Kč na akci zahrnutou v investiční rezervě rozpočtu MO 

na rok 2022 

b) snížení rozpočtu výdajové investiční části § 6409 Ostatní činnosti – rezerva FP na 

investiční výdaje o 600,00 tis. Kč 
 

B)   u k l á d á           

1. …………………., starostovi (starostce)  

        předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  ke schválení 

a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad  Labem - 

Neštěmice na rok 2022 

                                                                                                  T: ………………… 
 

 

1219/79R/22 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2022 Upravený rozpočet 

příjmů a výdajů roku 2022 - 2 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku a finančního odboru     

takto: 

          a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 2219 Opravy a havarijní opravy 

chodníků o 1 200,00 tis. Kč 

          b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6171 Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru - D o 895,52 tis. Kč, povinné pojistné na SZ – D o 223,88 tis. Kč, povinné 

pojistné na VZP – D o 80,60 tis. Kč 
 

B)    u k l á d á  

        1. ……………………., starostovi (starostce) 

           předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice ke schválení 

           a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice na rok 2022 

        T: ……………………. 

 

 

 

 

 



1220/79R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemkům č. 

1395/161, 1480/173, 1480/174 v k.ú. Krásné Březno 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemku p.č. 1395/161, 1480/173, 1480/174 k.ú. Krásné 

Březno mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 247 29 

035, (strana budoucí oprávněná), jednorázová úplata bude stanovena dle 

Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění 

inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad 

Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením 

č. 1123/70R/22. 

a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – vklad do katastru 

nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu  

b) ČEZ a.s. osvobozena od úhrady nákladů spojených se sepisem smlouvy o 

zřízení věcného břemene 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                             T: 30. září 2022 

           b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                            T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

1221/79R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemku č. 932 v 

k.ú. Krásné Březno 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

B)   s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemku p.č. 932  k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 247 29 035, (strana budoucí 

oprávněná), jednorázová úplata bude stanovena dle Metodiky pro uzavírání 

smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení 

pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která 

byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – vklad do katastru  

nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu  

            b) ČEZ a.s. osvobozena od úhrady nákladů spojených se sepisem smlouvy o zřízení 

věcného břemene 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 



            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                            T: 30. září 2022 

             b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                            T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

1222/79R/22 

Žádost o udělení souhlasu s umístěním stavby  „Síť elektronických 

komunikací (SEK) T-Mobile ČR – INS FTTH CZ 1488 41030 ÚnL Na 

Vyhlídce Kolektory, PL-191115 1696847“ - Žádost o uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

na pozemky p.č. 861/98, 861/111, 861/121, 861/244 k.ú. Krásné Březno mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností T-Mobile 

Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681 (strana 

budoucí oprávněná), za jednorázovou úhradu ve výši 600,- Kč/bm za zeleň a 150,-

Kč/bm za podélné uložení na zpevněných plochách, bude-li činit vypočtená náhrada za 

zřízení věcného břemene méně než 1.000,-Kč, činí úhrada za věcné břemeno částku 

1.000,- Kč (+ DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění)  

             a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – vklad do katastru 

nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu 

             b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
          

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 1 

                                                                         T: do 30. září 2022 
 
 

1223/79R/22 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. v domě Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné 

Březno, další spolubydlící osobou: 

            
 

        2) žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. v domě Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné 

Březno, další spolubydlící osobou: 

             
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

T: 30. září 2022 
 



1224/79R/22 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno,  měsíční 

základní nájemné 2.630,-Kč 

1.  

2.  

3. 

4.  

5.  

6.  

- na dobu určitou do 30. 9. 2023 

- dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

        2) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Přemyslovců 618/10, k.ú. Krásné Březno, , 

měsíční základní nájemné 3.132,-Kč 

1. 

2. 

3.  

4.  

5.  

6. 

7. 

8. 

- na dobu určitou do 30. 9. 2023 

- dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

        3) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Veslařská 134, k.ú. Neštěmice,  měsíční základní 

nájemné 1.389,-Kč 

                1.  

- na dobu určitou do 31. 12. 2022 

- dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

            b) připravit nájemní smlouvy dle bodu A) 

T: 30. září 2022 
 

 

1225/79R/22      

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, s žadateli: 



               manželé 

- na dobu určitou do 30. 9. 2023 

- po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského   

zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

            b) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  s žadatelem: 

                

    - na dobu určitou do 30. 9. 2023 

    - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit nájemní smlouvy dle bodu usnesení A)1) 

T: 30. září 2022 
 

 

1226/79R/22 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce: 

            a) U Pivovarské zahrady 692/28, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

                 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 

T: 30. září 2022 
 
 

1227/79/22 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Poskytování komunálních 

služeb - Údržba veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad 

Labem – NEŠTĚMICE“ Lokalita Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

       1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Poskytování komunálních 

služeb - Údržba veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – 

NEŠTĚMICE“ Lokalita Mojžíř v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání 

veřejných zakázek 
       

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na poskytnutí služeb dle bodu A)1 zveřejněním na 

profilu zadavatele 

T: 30. září 2022 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek             
 



1228/79R/22 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Regenerační práce a 

celoroční hnojení trávníkové plochy TJ Mojžíř“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Regenerační práce a 

celoroční hnojení trávníkové plochy TJ Mojžíř“ v souladu se směrnicí RMO č. 

1/2017, o zadávání veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na poskytnutí služeb dle bodu A)1 zveřejněním na 

profilu zadavatele 

T: 30. září 2022 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 
 

1229/79R/22 

Žádost o výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    u d ě l u j e 

        1. na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Labem č. 2/2018, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017 výjimku ze zákazu požívání 

alkoholických nápojů na základě podané žádosti takto: 

- dne 25. 11. 2022 v době od 13:00 do 20:00 v lokalitě park a přilehlé ulice před 

Úřadem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice během akce rozsvícení 

vánočního stromu 
 

 

1230/79R/22 

Pacht části pozemku p. č. 1061/1 díl 22a v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) pacht části pozemku p. č. 1061/1, díl 22a  o výměře 400 m2 v k. ú. Krásné Březno, na 

jména: 

 za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši 40,50 Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalovi Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                          T: 30. září 2022 
 



1231/79R/22 

Záměr prodeje pozemku p. č. 485/3 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) se záměrem prodeje pozemku p. č. 485/3 o výměře 87 m2 v k. ú. Mojžíř 

 

B)    u k l á d á 

       1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 

           b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru prodeje předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                              T: 30. září 2022 
 

 

1232/79R/22 

Pacht části pozemku p. č. 623/11 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) pacht části pozemku p. č. 623/11 o výměře 620 m2 v k. ú. Neštěmice,na jméno: 

, za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: provozování okrasné zahrady a využití volnočasové aktivity  

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
    

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                       T: 30. září 2022 
 

 

1233/79R/22 

Pacht části pozemku p. č. 441 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

 A)   s c h v a l u j e 

        1) pacht části pozemku p. č. 441 o výměře 43 m2 v k. ú. Neštěmice, na jméno: 

, za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                       T: 30. září 2022 



 

1234/79R/22              

Pacht části pozemku p. č. 464 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) pacht části pozemku p. č. 464 o výměře 140 m2 v k. ú. Neštěmice, na jméno: 

 za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

          b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                       T: 30. září 2022 
 

 

1235/79R/22 

Žádost o souhlas s vybudováním zastřešeného parkovacího stání na 

pozemku p. č. 480 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) s vybudováním zastřešeného parkovacího stání na pozemku p. č. 480 o výměře 257 

            m2 v k. ú. Neštěmice v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací  

            projektanta A71 s.r.o., Ing. Petra Novotného 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                                  T: 30. září 2022 
 
 

1236/79R/22 

Prodej části pozemku p. č. 1137 v k. ú. Neštěmice – Povodí Ohře 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)  s o u h l a s í 

     1) s prodejem části pozemku p. č. 1137 o výměře 17 m2 v k. ú. Neštěmice, na jméno:  

         Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, JUDr. Milan 

         Petrilák, jednatel,  IČ 70889988 za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 500,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 



B)  u k l á d á 
      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1                 

                                                                                              T: 30. září 2022 

      2) …………………, starostce (ovi) 

           a) předložit prodej části pozemku na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí  

nad Labem – Neštěmice dle bodu A)1                   

                                                                                                T: ………….. 
 

 

1237/79R/22 

Ukončení pachtovní smlouvy dohodou k 31. 12. 2022 na vlastní žádost 

pachtýře- část pozemku p. č. 1376/1, díl 13 v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) ukončení pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 1376/1, díl 13, o výměře  

           700 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost pachtýře, dohodou k 31. 12. 2022 
 

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1  

          b) připravit dohodu o ukončení dle bodu A)1 

                                                                                    T: 30. září 2022 
 

 

1238/79R/22 

Prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) prodloužení nájemního vztahu k obecním bytům, kterým končí platnost, formou 

            uzavření dodatku k nájemní smlouvě: 

1.1. A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.2. A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno, , nájemci: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.3. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.4. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.5. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.6. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno,  nájemci: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.7. A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.8. Čechova 777/12, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.9. Čechova 777/12, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.10. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 



1.11. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.12. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  nájemci: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.13. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.14. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.15. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  nájemci: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.16. U Pivovarské zahrady 692/28, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.17. V Oblouku 580/5, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.18. Mlýnská 21, k.ú. Neštěmice,  nájemce: 

, na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.19. Mlýnská 23, k.ú. Neštěmice,  nájemce: 

, na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.20. Mlýnská 363, k.ú. Neštěmice, nájemce: 

, na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.21. Opletalova 170, k.ú. Neštěmice,  nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 

1.22. Studentská 344, k.ú. Neštěmice, , nájemce: 

 na dobu určitou do 30. 9. 2023 
 

B)    n e s c h v a l u j e  

        1) prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost 

            a) Veslařská 134, k.ú. Neštěmice,  

                1.  Ústí nad Labem 
 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A) 

             b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

T: 30. září 2022 
      

 

1239/79R/22 

Objekt Vojanova 601/48 – smlouva o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) – ČEZ 

Distribuce, a. s.  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 22_SOP_01_4122029685 mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem (žadatel) a ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 

Děčín, IČO 247 29 035 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit podpis smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě dle bodu A)1 

        T: 15. září 2022  



1240/79R/22 

Záměr směny pozemků – SALTEK s. r. o.  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) se záměrem směny pozemků p. č. 1481/23 o výměře 3 m2, 399/7 o výměře 45 m2, 

399/9 o výměře 56 m2, 399/8 o výměře 6 m2, 398/13 o výměře 5 m2, 398/14 o výměře 

4 m2 a části pozemku p. č. 1481/9 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Krásné Březno ve 

vlastnictví společnosti Saltek, s.r.o., za pozemek p. č. 1481/21 o výměře 21 m2 a část 

pozemku p. č. 1481/11 o výměře cca 66 m2 vše v k. ú. Krásné  Březno, ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem 
                  

B)  u k l á d á 

      1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1                                                                                                                    

          b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru směny předmětných pozemků dle bodu A)1 

                                                                                                          T: 30. září 2022   
 

 

1241/79R/22 

Záměr pronájmu části p. p. č. 82/1 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) záměr pronájmu části p. p. č. 82/1 o výměře 530 m2 v k. ú. Krásné Březno, za těchto 

podmínek:  

a) nájemné ve výši min. 145,- Kč/m2/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pronájmu: provozování čerpací stanice 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za stávající 

rok 
                  

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                                                                                                                    

            b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1                                                                                

                                                                                                          T: 16. září 2022 
                   
 

1242/79R/22 

Poskytnutí neinvestiční dotace z Programu 2022 na podporu nové 

technicky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu 

spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli PO, ochrany 

obyvatelstva a ostatních složek IZS z rozpočtu Ústeckého kraje                    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. přijetí neinvestiční dotace ve výši 126.000,- Kč z Programu 2022 na podporu nové 

techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně 

prospěšných organizací působících na poli PO, ochrany obyvatelstva a ostatních 

složek IZS z rozpočtu Ústeckého kraje na projekt "Zásahové obleky pro JSDH Mojžíř" 
     



B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

         a) zajistit podpis smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle bodu A) 1.     

         T: 21. září 2022        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Roman Fikar                                      Mgr. Jan Tříska 

              místostarosta                                člen RMO 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 




